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"Мини Марица Изток" ЕАД

"Мини Марица Изток" ЕАД

Укрепване на южния неработен 

Кофражен план подпорна стена с 

НАЧЕРТАЛ инж.Райнов

инж.Райнов

инж.Райнов

21.12.16

21.12.16

21.12.16

21.12.16

21.12.16 борд в зоната на ВГЛТ 3005 в
рудник “Трояново-3”

L = 452,5м . Изглед , план основи ,
поглед отгоре.
Километраж от +0,200 до +0,260.
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ПБ и ПУСО инж. Митрова

ВК и ХС инж.Кончева

ПБЗ инж. Симов

Геодезия инж. Дончев

Конструкции

ИГ и ХГ инж. Семерджиев
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